
t'®

V R TAS
Veritas s.p.a. - Santa Croce, 489 - 30135 Venezia (VE) - Tel. 041 7291111 - Fax 041 7291110
Cap. soc. € 110.973.850.00 int. vers. - C.E - R Iva e N° iscrizione R.I. di Venezia 03341820276

info@gruppoveritas.it - www.gruppoveritasJt

ESITO DI GARA

SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE

1.1) VERITAS SpA - S. Croce 489 - 30135 Venezia IT Approwigionamenti BS Simoni Maristella
acquisti@cert..qruppoveritas.it tel. 041.7291677 fax 041.7291746 www.gruppoveritas.it. 1.2)
Organismo di diritto pubblico. 1.3) Ambiente. 1.4) No.

SEZIONE I1: OGGETTO DELL'APPALTO I1.1.1) BS 313-11/MS Servizio di trasporto e invio a
recupero/smaltimento di rifiuti inerti provenienti dalle attivit& istituzionali di Veritas. 11.1.2) Servizi.
Categoria di servizi: N. 16. Luogo: vedi documentazione di gara. Codice NUTS: ITD35 11.1.4) BS
313-11/MS Servizio di trasporto e invio a recupero/smaltimento di rifiuti inerti provenienti dalle
attivit& istituzionali di Veritas. 11.1.5) CPV 90512000 11.1.6) Si. 11.2.1) Valore finale totale degli
appalti: Euro 514.203,00. EUR. IVA esclusa.

SEZIONE IV: PROCEDURA IV.1.1) Aperta. IV.2.1) Prezzo pit] basso. IV.2.2) No. IV.3.1) BS 313
11/MS - Codice gara 3171484. IV.3.2) Si. Bando di gara. Numero avviso nella GUUE: 2011/S 155
258448 de113/08/2011.

SEZIONE V: AGGIUDICAZIONE DELL'APPALTO. Appalto n.: BS 313-11/MS Lotto n. 1
Denominazione: Servizio di trasporto e smaltimento/recupero di rifiuti inerti provenienti dalle attivit&
istituzionali di Veritas (UOT Venezia Terraferma). CIG 3146035E32. V.1) 20/01/2012. V.2) 5. V.3)
BUGNO LUCIANO SRL - Via del Basab6 1 - 35010 Vigonza (Pd) tel. 049.8097504 
www.bu,qnoluciano.it - info( ,bu.qnoluciano.it - fax 049.8097308. V.4) Valore totale inizialmente
stimato dell'appalto. Valore: 550.000,00 EUR. IVA esclusa. Valore finale totale delrappalto. Valore:
317.955,00 EUR. IVA esclusa. V.5) SL Non note.

SEZIONE V: AGGIUDICAZIONE DELL'APPALTO. Appalto n.: BS 313-11/MS Lotto n. 2
Denominazione: Servizio di trasporto e smaltimento/recupero di rifiuti inerti provenienti dalle attivit
istituzionali di Veritas (UOT Mirese). CIG 31460434CF. V.1) 20/01/2012. V.2) 5. V.3) BUGNO
LUCIANO SRL - Via del Basab6 1 - 35010 Vigonza (Pd) tel. 049.8097504 - www.bu.qnoluciano.it
- info( ,buqnoluciano.it - fax 049.8097308. V.4) Valore totale inizialmente stimato dell'appalto.
Valore: 370.000,00 EUR. IVA esclusa. Valore finale totale dell'appalto. Valore: 196.248,00 EUR.
IVA esclusa. V.5) SL Non note.

SEZIONE Vl: ALTRE INFORMAZIONI Vl.1) No. VI.2) La documentazione di gara presente nel
site internet www.gruppoveritas.it. V!.4) Data di spedizione del presente avviso: 6/03/2012.

IL DIRETTORE QUALITA' AMBIENTE SICUREZZA

PATRIMONIO E APPROWIGIONAMENTI

\\vesta approwigionamenti\commerciale BENl E SERVIZl\Simom3Aste 313°1 t INERTI 2011\313-11 Esito Gud.doc

ocale terfitofiale Brenta e Miranese Unit& locale terfitofiale Chioggia Unit& locale terfitofiale Mogliano Veneto I Unit& locale territoriale Venezia
'J ViaAnno, 2 Via Padre EmilioVentudni 1!1 VfaPia 1 ViaPortodiCavergnago, 99

" / 30031 Dole (VE) 30015 Chioggia {VE) 31021 Mogliano Veneto (TV) 30173 Mestre (VE)


